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                 - Wszyscy Wykonawcy - 



ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 19

Dotyczy: postępowania nr P-49/IV/25 o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Świdnica: Urzędu Miejskiego oraz Urzędu Stanu Cywilnego zlokalizowanych przy ul. Armii Krajowej 47-49” 

Zamawiający, Gmina Miasto Świdnica, działając na podstawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), udziela się odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1.:
„dot. budynku Urzędu Stanu Cywilnego: Proszę o zamieszczenie dokumentacji, wymiarów i parametrów technicznych żaluzji stałych na witrynie frontowej”

Odpowiedź nr 1.:
Dokumentacja do wykonania na etapie realizacji przez producenta systemu. Wymiary analogiczne jak wymiary witryn – podane w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej dołączonej do zestawu pytań nr 9. Lamele wykonać jako eliptyczne 150 mm x 32 mm lub 200 mm x 35 mm z tłoczonych profili aluminiowych w celu zmniejszenia dostępu światła do wewnątrz budynku. Lamele zamontowane są na aluminiowych uchwytach (mocowane na klipsie).



Pytanie nr 2.:
„dot. budynku Urzędu Stanu Cywilnego: Proszę o zamieszczenie zestawienia stolarki do poz. 47,48,49,50 przedmiaru robót i podaniem koloru i parametrów technicznych.”

Odpowiedź nr 2.:
Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej dołączono do zestawu pytań nr 9.

Pytanie nr 3.:
„dot. budynku Urzędu Stanu Cywilnego: Proszę o zamieszczenie zestawienia stolarki drzwiowej wejściowej i podanie koloru i parametrów technicznych”

Odpowiedź nr 3.:
Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej dołączono do zestawu pytań nr 9.

Pytanie nr 4.:
„dot. budynku Urzędu Stanu Cywilnego: Proszę o zamieszczenie zestawienia stolarki drzwiowej do pomieszczenia biura podawczego poz. 30 przedmiaru robót oraz 31,32,33 i podanie koloru i parametrów technicznych”

Odpowiedź nr 4.:
Zestawienie stolarki drzwiowej przedstawione na rysunku rzutu kondygnacji.

Pytanie nr 5.:
„dot. budynku Urzędu Stanu Cywilnego: Proszę o zamieszczenie zestawienia ścianek szklanych zgodnie z poz. 34 przedmiaru robót i podanie parametrów technicznych”

Odpowiedź nr 5.:
Wymiary ścianek do odczytania z rysunku rzutu kondygnacji. Ścianki systemowe szprosowe na konstrukcji aluminiowej na niepełną wysokość pomieszczenia (220 cm). Głębokość konstrukcyjna około 45 mm, wypełnienie - dedykowane szyby hartowane (jedna warstwa) 10 mm. Szerokości paneli min. 100 cm.


					Dyrektor Wydziału									Joanna Salus
Sporządził: Piotr Siry, 74/856-29-47
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